
                                                                                                            
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ 

Ставропольского края 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

19.06.2025          г. Ессентуки        № 779 

 

 

 
О внесении изменений в постановление Администрации города Ессентуки, 
от 15 сентября 2015 г. № 2243 «О создании комиссии по обследованию 
многоквартирных домов, расположенных на территории города Ессентуки 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 

28 июня 2013 года № 57-кз «Об организации проведения капитального 

ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на 

территории Ставропольского края» на основании статей 51, 80 Устава 

муниципального образования городского округа города-курорта Ессентуки 

Ставропольского края, администрации города Ессентуки, в связи с 

кадровыми изменениями 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. Внести изменения в состав комиссии по обследованию 

многоквартирных домов, расположенных на территории города Ессентуки, 

утвержденный постановлением администрации города Ессентуки от 

15.09.2015 г. № 2243 «О создании комиссии по обследованию 

многоквартирных домов, расположенных на территории города Ессентуки», 

согласно приложению. 

 

2. Управлению жилищно-коммунального хозяйства администрации 

города Ессентуки (Ломакин Д.М.) направить настоящее постановление 

администратору официального сайта для размещения на официальном сайте 

муниципального образования городского округа города-курорта Ессентуки. 

 



3. Отделу по общим и организационным вопросам администрации 

города Ессентуки (Радинская Н.А.) довести до сведения заинтересованных 

лиц настоящее постановление. 

 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования. 

 

 

 

Исполняющий обязанности  

Главы города Ессентуки                               А.Н. Иващенко 
 


